3,82 10,00 0,38€ €%

Total: Total:1886,40 395,72€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
BONIFICACION REAL DECRETO 228,01 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/07/2022 2054,11 €E-Efectivo

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €2.282,12
"dos mil doscientos ochenta y dos € con doce céntimos"

Importe a pagar: €2054,11
"dos mil cincuenta y cuatro € con once céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.